12.

specie & supponati cognitio gis; n̄ pot, nec neadte
ē idem ordinare Cognitum sp̄ciū ad gis cogni-
tivem, qm̄ supponit. Altera m̄ij diversitatem ac-
cet ē & est ſtūm attibutivū. Et ḡ q̄a uero
sp̄ciū ordinati ad mun̄ diſerendū in tri, tam qm̄
ad gis cognitum: p̄o eet ſtūm attibutivū. Deinde
et eet q̄a uero qm̄ ordinati ad cognitum, p̄i-
cium, ut cognitio p̄oris ad cognitum trius.
Immo nullum daret ſtūm attibutivū, conden-
mūta p̄dīngō; nec det' mai' rāo 11^a uana,
qm̄ cō alius ~~est~~.

Melius p̄inde argo supra facta occur-
rer, ſed q̄, mun̄ diſerendū in tri n̄ eet ſtūm
attibutivū, q̄a ut illi n̄ ē ~~in~~ operabile, uicendū,
cum uic & instrumenta partire negant.

Adde talem radem coen. n̄ ē operabile, argin-
de n̄ p̄e ē ſtūm attibutivū ſigō, q̄a & co-
q̄d sit p̄oria det p̄e ſtūm operabile.
Et hinc argum̄ cōtra minūm uirat p̄ Ann
n° 56.

Arg. vult p̄o eet m̄ij diſerendi
in parti uitentimunti. erunt ſtūm atti-
butivū, ſigō, qm̄ diſerendi in tri ad illas
in mei & q̄ ſtūm attibutivū, q̄a diſerendū, et illas
q̄ ad nō ſtūm operabile ad ſtūm, uicendū
et ſtūm operabile, ut uicit in hac diſerendū
et q̄ natū in in p̄gnatis notiam p̄ ſtūm
vixit no ē at ſtūm, q̄d resiliat p̄ ſtūm,
ut ſupponita & hoc cognitum p̄ ſtūm, q̄d exi-
ſt̄ ipsius p̄ ſtūm, ad ſtūm modicam etiati, p̄dīngō
tū, et dirigit a ſigō ad ſtūm ſtūm ut ad ſtūm
ultimum.

Dic. Deo m̄ij diſerendi in tri n̄ ē ſtūm
attibutivū, q̄a ut illi n̄ ē operabile; & et alius

in vicinie operabilis non erit. Tamen attributus legi, quae
et sua operaria. Recendente enim, non est dicitur
modestum esse operari attributus legi, neque est
modestum, parte selectum sumptus in partibus
et quod potest habere. Et dicitur per Arri ad hunc
in finem maiorem rationem. Et sic dicitur.

SOLVIMENTUM OPERARIAE CONVENTUS

SITIO OPERARIAE

Situm operarum est tamen attributus legi et re-
petit per sui conventionem secundum punctum 1º, Id est S.L.
disp. 2a seconde, a 567, quam non potest contradic-
re a legi ratione ordinantis ad situm operarum.
Nam hi, omnes, et loco ordinantis ad portum
et haec ultima ad situm operarum. Contra
qua situs operarum est modo ut sit abstratus a situ
modestum, et probabilitate. Et ut sit non est operabilis; in-
mo ut pars generata metua ordinans ad usum
succursum operarum, ut supra diximus, et haec in isti
operarii intelliguntur. Sed situs operarum est modestum,
et probabile, et ut sit est situs operarum, quod
est situm attributus, qua situs probabile ordinans
ulteriorum ad operariam est modestum usum, tam
quam ad finem principalem intentum namque lo-
gica principali intendit est mihi sciendi, et proprie-
tate sita est modestum, quod est causa fidei et prius operarum
ingrat agere est modestum, ad ipsa sita ordinans
est.

Dies. Situs probabile non est pars modestum
est non ordinans ad situm. Et usum situs probabile
ordinans ad modestum, ut cognitio situs probabile ordinans
ad usum sita sit. Hoc situs modestum
est probabile non est ordinans, non item situm probabile cognitio
est probabile.

2

gabilius, et siue capite. Et tunc p[ro]p[ter]a anni q[ua]ntitate p[er] ca-
bilius n[on] e[st] in ceteris, d[icitur] magister d[icitur] cunctis. sicut
certus iste Lubetius in cuius q[ua]ntitate p[er] ceteros cognovit etiam
et sollempniter q[ui] legi p[er] secesserunt in hoc faci-
entia gabilius dum deinceps cunctis cunctis. Nedo
et iste gabilius tractat loquens ab m[od]estia p[er] suam
taciturnitatem q[ui] mox p[ar]te recte d[icitur] magister facere, uirum
et in exercitu[m] et in exercitu[m] p[er] secesserunt.
q[ui]na ad h[ab]itu[m] op[er]a agit d[icitur] p[er] suam p[er]fectam tra-
vissim ut clausus, mastixia uigilante cunctis?
A 26 d[icitur] d[icitur] q[ui] p[er] gabilius, et d[icitur] modiculus q[ui]
sunt strati, ubi illius cognitio in servire, et
ordinari ad d[icitur] magister facere, et illius
cognitio in servire, sicut cognitio p[er] gabilius ordinari
et in servire ad p[er]ficiem, et illius continendum.

Vix adhuc p[ro]p[ter]a n[on] ordinat cognitio in
ad cognitio in Levis, sed q[ui] cognitio in Levis
cognitio in Levis at Bedini, et in strati. q[ui] et loquuntur
ordinatio cognitio in Levis gabilius, et superioris
cognitio in gabilius. q[ui] p[er] coam, q[ui] p[er] fice
que 10 agit d[icitur] cognitio in Levis p[er] fice
latum, q[ui] p[er] coam sub p[er]ficio p[er] 10 et
cognitio in Levis p[er] latum intermit. d[icitur] magister facere, q[ui]
q[ui] p[er] p[er]ficio in Levis strati, et p[er] p[er]ficio in
Levis ad Levis strati. De isto gabilius
agit res d[icitur] strati, q[ui] cognitio melius et cognitio
superioris. sicut metra agit d[icitur] ante p[er]ficio ad me-
diem cognitio in Levis strati iii.

Deinde et p[er] strati, q[ui] p[er] p[er]ficio, q[ui] p[er] p[er]ficio
ponit p[er] p[er]ficio in Levis strati, et cunctis in p[er] strati
Levis, ac modiculis. q[ui] p[er] p[er]ficio in Levis strati
cognitio in Levis strati ad cunctis cognitio in Levis strati.

qm corporis huius ordinis ad probatorem. Et p[ro]fessio
nem. Togia n[on] agit d[icit] mā p[ro]fessorum remota, t[ame]n n[on]
agit d[icit] mā p[ro]fessorum mā mā n[on] agit d[icit] mā remota
go n[on] agit d[icit] r[es]q[ue]s, n[on] iurat an d[icit] missio
p[ro]fessor in mā, d[icit] metras agit nō d[icit] mā prima qd[icit]
missio iurata. Et p[ro]fessor, d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit]
cū ceteris, d[icit] iurat ceterum, q[ui]rum d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit]
nō ad togam spectat, ut se facere fecerit. Cō
demorando sit p[ro]fessor atriculus, s[ed] n[on] p[ro]fessor
maine r[es] eum corporis. At q[ui] p[ro]fessor obiecti ad h[ab]itu
r[es]em, d[icit] togia agit d[icit] togia p[ro]fessorum utrumq[ue] p[ro]fes
si in ore ad ceterum, d[icit] ceteris ceterum d[icit] missio
q[ui] intendit ampli, d[icit] togas in ceterum. Sunt
et agit d[icit] d[icit] palati, ut iuret coram d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit]
cetero, ut si illi iuris p[ro]fessor est infalibiliter
solubilis r[es] fr[ater].

P. 2. Togia n[on] gerit in d[icit] missio, nam
illu[er] apert[er]e vobis regis r[es] mā, q[ui] q[ui] p[ro]fessor
it d[icit] s[ed] n[on] p[ro]fessor, n[on] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit] d[icit]
p[ro]fessor p[ro]fessor. q[ui] ultius illum apert[er]e, ap
pert[er]e n[on] tollit d[icit] missio e[st] togum atriculus togia.
A nō a[re] apert[er]e, sive togam apert[er]e tollit,
p[ro]fessor. Sit in ore ad melior formandam et
tortuosa.

Sunt togae universitatis isto p[ro]fessorib[us] q[ui] sig
num q[ui] illum et habeat p[ro]fessor universitatis. q[ui]
q[ui] adiut, q[ui] ut isto p[ro]fessor p[ro]fessor ex in p[ro]fes
sione p[ro]fessor. Semper nō togia d[icit] se invenit et p[ro]fes
soribus, tam q[ui] utrumq[ue] p[ro]fessor. Quae cōr[re]cte natu
re sunt invenient p[ro]fessor nō p[ro]fessor. Ad
venit hic d[icit] mentis, et ceteris et origi
ni ad d[icit] missio, it c[on]stitutis iuris p[ro]fessor, et ad cog
nitio[m] d[icit] missio, ordinant d[icit] togia, ut m[od]i
nat.

ECC

sius p. babil. Deinde et a his dividet iherusalem
partus fit et mortuus est prius frat. dominus.
Sed 144
Iohannes virginus p. 72 videt inter-
fici.

Ob. 1^o propter recte dicitur ut faciem
attributum habeat. Et per quod genitale ut prius
et servitios obsecraret. Sed quod anno ad ipsa-
tum ut in superiori et priori, atque appro-
batio est obtinere attributum, quod p. 72 videt
enim faciem attributum et illud nec prius, neq; de
utrumque neq; et nam genitale et ceterum gen-
itale, nam iherusalem p. 72 videt promittendum
quod hoc est quod videt quod est et hoc. De-
inde opus omnis sive certiora ad hunc non
ut faciem attributum, quod ad hoc ordinari ad hoc,
et haec ut pars admonitare. Atque 1^o principia
et cetera omnia, et tunc ut obtinere attributum.

Ob. 2^o sed p. 72 videt nota, se quidam
principium erit faciem attributum habere, cum hoc
non restabit nisi principia, et rudes dicit ex-
hortatio. Sed quod exemplum, quod p. 72 videt
aut cum principiis obsecrare exemplum
est qd; coe, et hinc oratione ad explicationem speciorum
neq; poterit et qd; operabile. Et si sic p. 72
est hec principia partea, et poterit sic partea
ut genitale dividatur ad admonitionem melius
faillendam ut dictum est. Unde si hys omnia restab-
ant alii principia, ut p. 72 videt ad admonitionem melius
ogni sententiam, quoniam ut finem principiorum in-
tentit.

Ob. 3^o ita ergo agit hys ordinari
ad hoc, et per quod in ordinatione ad p. 72 videt

ad Genuam, Genuae ad Forum, & Ista ad Forum
attribuicij sive. Et Forum ad huc uerius ordinari
ad Forum Romanum, sicut pars illius, et pars ordinaria
ad Forum, ut videtur in quibusque p[ro]p[ri]etate ordinata ad
positionem suum.

¶ 4º Leta in uento e[st] ad erroris exp-
cavenderis q[uod] uerity auum istius erit Forum attribu-
cij, sive q[uod] finis intrinsecus. Et nō enim p[ro]p[ri]etate
nō finis p[ro]p[ri]etatis sive, & rembat, e[st] q[uod] obli-
vios sive. Finis e[st] p[ro]p[ri]etatis, et p[ro]p[ri]etatis & habere
rultas ad suum p[ro]p[ri]etatem, id est p[ro]p[ri]etatis ordinandi
sunt, q[uod] sive e[st] Ista ad Forum Romanum. Unde uerity sicut p[ro]p[ri]-
etatis (Forum Romanum) ordinata ad illam tamq[ue] ad suum
ordinari: ut in metra unum unum suum ordinante ad
eas ut p[ro]p[ri]etates, et non extra.

¶ 5º Sive uerity matre auum uelut & patrum
attribuicij sive p[ro]p[ri]etatis, sicut uerity auum istius erit
Forum attribuicij sive. Primo apud, Forum enim at-
tribuicij sive mortali e[st] beatitudine matris uictoria
uocata, et amore sui filii, uictoria uo[lo] auum uelut
& tunc Forum p[ro]p[ri]etatum q[uod] q[uod] sive mortali.

Atq[ue] p[er]cursum Forum latiri dico sive
e[st] habilitatem ad relata sive sparsandas, q[uod] si
indugies, Forum attribuicij e[st] finis uic[us], & habilitate ad
sive sparsandas e[st] finis sive q[uod] hoc habilitate ob-
tinet attribuicij istius. Et dicitur min: habilitate e[st] finis
sive principalis, nō min: alteriorius, & ceterius, do-
min: nō sive principalis, qui resultat ex sive, sive
ex eo ad istius sit matre sive intrinsecus sic habilitate
ad relata sive sparsandas: e[st] finis secundarius, das-
torius, sive p[ro]p[ri]etas, aut p[ro]p[ri]etatis sive alteri-
orius. Deinde ex se relata, sive.

p[ro]p[ri]etatis ab hinc operis sive in uento
nib[us]